

**CCG PURCH RFQ 2016-063  
UNIFORMS - PARKS & RECREATION  
BID TABULATION  
PAGE 1 OF 5**

Bidder	Location	Item #1 Work Pants, Color: Navy Dickies, #LP812					
		1a Waist Size: 28-42 Length: Various			1b Waist Size: 44-48 Length: Various		
		Unit Price	Est Qty	Total	Unit Price	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$15.49	100	\$1,549.00	\$16.95	20	\$339.00
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$13.50	100	\$1,350.00	\$13.50	20	\$270.00
3 Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$12.05	100	\$1,205.00	\$13.25	20	\$265.00

Bidder	Location	Item #2 Industrial Work Shirt, Long Sleeve, Color: Dessert Sand, Embroidery: Brown Dickies, #LL535											
		2a Sizes: Small - XL Regular and Tall				2b Sizes: 2XL Regular and Tall				2c Sizes: 3XL Regular and Tall			
		Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$12.99	\$5.00	50	\$899.50	\$13.55	\$5.00	20	\$371.00	\$14.35	\$5.00	10	\$193.50
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$18.50	\$0.00	50	\$925.00	\$19.50	\$0.00	20	\$390.00	\$20.50	\$0.00	10	\$205.00
3 Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$11.65	\$6.00	50	\$882.50	\$12.85	\$6.00	20	\$377.00	\$12.85	\$6.00	10	\$188.50

**CCG PURCH RFQ 2016-063  
UNIFORMS - PARKS & RECREATION  
BID TABULATION  
PAGE 2 OF 5**

Bidder	Location	Item #3 Industrial Work Shirt, Short Sleeve, Color: Dessert Sand, Embroidery: Brown Red Kap, #SP24											
		3a Sizes: Small - XL				3b Sizes: 2XL				3c Sizes: 3XL			
		Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$10.49	\$5.00	50	\$774.50	\$12.45	\$5.00	20	\$349.00	\$12.45	\$5.00	10	\$174.50
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$13.80	\$0.00	50	\$690.00	\$14.80	\$0.00	20	\$296.00	\$15.80	\$0.00	10	\$158.00
3 Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$10.30	\$6.00	50	\$815.00	\$11.35	\$6.00	20	\$347.00	\$11.35	\$6.00	10	\$173.50

Bidder	Location	Item #4 Insulated Quilted Winter Coat, Color: Bark, Embroidery: Tan Berne, #CH377											
		4a Sizes: Small - XL				4b Sizes: 2XL				4c Sizes: 3XL			
		Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$53.00	\$5.00	20	\$1,160.00	\$53.00	\$5.00	5	\$290.00	\$59.00	\$5.00	5	\$320.00
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$56.25	\$0.00	20	\$1,125.00	\$58.25	\$0.00	5	\$291.25	\$60.90	\$0.00	5	\$304.50
3 Williamson Dickie Manufacturing Company*	Fort Worth, TX 76104	\$32.05	\$6.00	20	\$761.00	\$32.05	\$6.00	5	\$190.25	\$35.25	\$6.00	5	\$206.25

\*Substitute for Item #4: Dickies, Lot # 3494 Chore Coat

**CCG PURCH RFQ 2016-063  
UNIFORMS - PARKS & RECREATION  
BID TABULATION  
PAGE 3 OF 5**

Bidder	Location	Item #5 Snap On Hood to Match Insulated Quilted Winter Coat, Color: Bark Berne, # HD101 5a			Item #6 Insulated Quilted Winter Coat, Color: Bark, Embroidery: Tan Berne, #HJ51											
					6a Sizes: Small - XL				6b Sizes: 2XL				6c Sizes: 3XL			
		Unit Price	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$10.25	30	\$307.50	\$44.00	\$5.00	20	\$980.00	\$44.00	\$5.00	5	\$245.00	\$48.00	\$5.00	5	\$265.00
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$10.50	30	\$315.00	\$47.20	\$0.00	20	\$944.00	\$51.20	\$0.00	5	\$256.00	\$51.20	\$0.00	5	\$256.00
3 Williamson Dickie Manufacturing Company*	Fort Worth, TX 76104	\$12.50	30	\$375.00	\$38.25	\$6.00	20	\$885.00	\$38.25	\$6.00	5	\$221.25	\$42.10	\$6.00	5	\$240.50

Bidder	Location	Item #7 Insulated Eisenhower Jacket, Color: Dark Brown, Embroidery: Tan Dickies, #TJ15											
		7a Sizes: Small - XL				7b Sizes: 2XL				7c 3XL			
		Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total	Unit Price	Embroidery Fee (per Item)	Est Qty	Total
1 A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$35.00	\$5.00	20	\$800.00	\$35.00	\$5.00	5	\$200.00	\$39.00	\$5.00	5	\$220.00
2 Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$36.25	\$0.00	20	\$725.00	\$39.25	\$0.00	5	\$196.25	\$39.25	\$0.00	5	\$196.25
3 Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$27.05	\$6.00	20	\$661.00	\$27.05	\$6.00	5	\$165.25	\$29.75	\$6.00	5	\$178.75

\*Substitute for Item #5: Dickies, TZ39; Substitute for Item #6: Dickies, Lot # TJ718 Rigid Duck Hooded Jacket

**CCG PURCH RFQ 2016-063  
UNIFORMS - PARKS & RECREATION  
BID TABULATION  
PAGE 4 OF 5**

		<b>Item #8 Uninsulated Bib Overall, Color: Brown Duck Dickies, #DB100</b>												
<b>Bidder</b>	<b>Location</b>	<b>8a Sizes: Small - XL</b>				<b>8b Sizes: 2XL</b>				<b>8c 3XL Sizes:</b>				
		<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroider y Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	
1	A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$29.50	\$5.00	15	\$517.50	\$31.00	\$5.00	5	\$180.00	\$31.00	\$5.00	5	\$180.00
2	Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$29.85	\$0.00	15	\$447.75	\$31.85	\$0.00	5	\$159.25	\$31.85	\$0.00	5	\$159.25
3	Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$21.85	N/A	15	\$327.75	\$24.05	N/A	5	\$120.25	\$24.05	N/A	5	\$120.25

		<b>Item #9 Uninsulated Coverall, Long Sleeve, Color: Khaki, Embroidery: Brown Dickies, #48300</b>												
<b>Bidder</b>	<b>Location</b>	<b>9a Sizes: Small - XL</b>				<b>9b Sizes: 2XL</b>				<b>9c 3XL Sizes:</b>				
		<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroider y Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	
1	A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$28.00	\$5.00	15	\$495.00	\$31.00	\$5.00	5	\$180.00	\$31.00	\$5.00	5	\$180.00
2	Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$35.50	\$0.00	15	\$532.50	\$37.50	\$0.00	5	\$187.50	\$37.50	\$0.00	5	\$187.50
3	Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$21.50	\$6.00	15	\$412.50	\$23.70	\$6.00	5	\$148.50	\$23.70	\$6.00	5	\$148.50

**CCG PURCH RFQ 2016-063  
UNIFORMS - PARKS & RECREATION  
BID TABULATION  
PAGE 5 OF 5**

		<b>Item #10 Insulated Coverall, Long Sleeve, Color: Brown Duck, Embroidery: Tan Dickies, #TV239</b>												
<b>Bidder</b>	<b>Location</b>	<b>10a Sizes: Small - XL</b>				<b>10b Sizes: 2XL</b>				<b>10c Sizes: 3XL</b>				
		<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroider y Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	
1	A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$59.95	\$5.00	15	\$974.25	\$66.95	\$5.00	5	\$359.75	\$66.95	\$5.00	5	\$359.75
2	Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$61.50	\$0.00	15	\$922.50	\$73.50	\$0.00	5	\$367.50	\$85.50	\$0.00	5	\$427.50
3	Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$48.30	\$6.00	15	\$814.50	\$53.15	\$6.00	5	\$295.75	\$53.15	\$6.00	5	\$295.75

		<b>Item #11 Insulated Bib Coverall, Color: Brown Duck Dickies, # TB839</b>												
<b>Bidder</b>	<b>Location</b>	<b>11a Sizes: Small - XL</b>				<b>11b Sizes: 2XL</b>				<b>11c Sizes: 3XL</b>				
		<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroidery Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Embroider y Fee (per Item)</b>	<b>Est Qty</b>	<b>Total</b>	
1	A & A Sales Associates, Inc.	Quakertown, PA 18951	\$55.00	\$5.00	15	\$900.00	\$59.00	\$5.00	5	\$320.00	\$59.00	\$5.00	5	\$320.00
2	Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	Baltimore, MD 21224	\$54.25	\$0.00	15	\$813.75	\$57.00	\$0.00	5	\$285.00	\$59.75	\$0.00	5	\$298.75
3	Williamson Dickie Manufacturing Company	Fort Worth, TX 76104	\$42.35	\$6.00	15	\$725.25	\$46.55	\$6.00	5	\$262.75	\$46.55	\$6.00	5	\$262.75

<b>Bidder</b>	<b>Location</b>	<b>Item # 1 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 2 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 3 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 4 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 5 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 6 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 7 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 8 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 9 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 10 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 11 Total Based on Est. Qty.</b>	<b>Item # 1 thru 11 Total Based on Est. Qty.</b>
1	A & A Sales Associates, Inc.	\$1,888.00	\$1,464.00	\$1,298.00	\$1,770.00	\$307.50	\$1,490.00	\$1,220.00	\$877.50	\$855.00	\$1,693.75	\$1,540.00	\$14,403.75
2	Chesapeake Uniform Rental, Inc. DBA Baltimore Uniform	\$1,620.00	\$1,520.00	\$1,144.00	\$1,720.75	\$315.00	\$1,456.00	\$1,117.50	\$766.25	\$907.50	\$1,717.50	\$1,397.50	\$13,682.00
3	Williamson Dickie Manufacturing Company	\$1,470.00	\$1,448.00	\$1,335.50	\$1,157.50	\$375.00	\$1,346.75	\$1,005.00	\$568.25	\$709.50	\$1,406.00	\$1,250.75	\$12,072.25